[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.03.2018  № 11
г. Слободской Кировской области
О  конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя главы администрации города Слободского-управляющего делами
В  соответствии  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», статьей 18 Положения о муниципальной службе муниципального образования «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 17.10.2012 № 28/214,
1. Объявить конкурс на замещение высшей  должности муниципальной службы заместителя главы администрации города Слободского-управляющего делами.
2. Утвердить состав комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности заместителя главы администрации города Слободского-управляющего делами. Прилагается.

3. Организационному отделу администрации города Слободского обеспечить опубликование информации о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующую организационным отделом Сушкову Н.В.

Глава  города  Слободского            И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН
распоряжением  администрации  города  Слободского
от                         №

СОСТАВ
 комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности заместителя главы администрации города Слободского-управляющего делами
	ЖЕЛВАКОВА

Ирина Викторовна
	- глава  города  Слободского, председатель комиссии

	СУШКОВА

Наталия Валерьевна

ПЛОТНИКОВА

Наталья Александровна
	- заведующая организационным отделом, заместитель председателя  комиссии
- консультант по кадровой работе организационного отдела, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	АВЕРИНА

Наталья Петровна
	- начальник Финансового управления администрации города Слободского

	БАЛАК

Анна Олеговна
	-  депутат  Слободской  городской  Думы  (по  согласованию)

	ВАЙКУТИС

Павел Олегович
	- первый заместитель главы администрации города Слободского

	ВАСИЛЕНКО

Ирина  Львовна
МЕНЧИКОВА

Анна Ивановна

МИЛОВАНЦЕВА

Светлана Аркадьевна
	-  депутат  Слободской  городской  Думы  (по  согласованию)
- депутат Слободской городской Думы

(по согласованию)

- директор КОГОБУ СПО Слободской государственный технологический техникум (по согласованию)

	УШАКОВА

Людмила  Сергеевна
ЧЕРНЫХ

Наталья Аркадьевна
	-  управляющая  делами  администрации  Слободского  района  (по согласованию)
- депутат Слободской городской Думы

(по согласованию)